335 Mákos (1899-ig Makócz), Makovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: Makovecz, Sztropkói esp. ker.; CAT1792: Maskóc (Havaj filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Makóc (Havaj filiája), Sztropkói esp. ker.

336 Oroszsebes (1899-ig Orosz-Bisztra), Ruská Bystrá [SK], Kassai kerület Szobránci járás; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Oroszbisztra (Varichóc filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Oroszbisztra, Sztropkói esp. ker.

Possessio Bukovecz³³⁷

Ad 1. 2. 3. Parochus Theodorus Koczakovics, ordinatus in Polonia ab Usztriczky, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum Parochialem nullum habet. Arendator est Comitis Szirmaj Tarczensis. Confessionis capaces habentur 193. Hospites sunt 25. qui annuum proventu[m] praestant Parocho a septem sessionibus septem cubulos in medietate siliginis, et in medietate avenae. Libros concionatorios nec Ecclesiae nec alios habet praeter casus proprios. N[on] excedit, docet exemplaribus populum ut experti sint. Metrica[m] habet baptizatoru[m] et copulatu[m] ab anno [prae]terito. Fontem baptismalem habet scaphium ligneum cum pedibus. Obstetrix est jurata. Ad alia nil. Cantor est, cui solvunt duos flor[enos] et insemnarunt avenam.

Ecclesia

Ecclesia lignea extat ab im[m]emoriali, reparata est ante annos 30. ab Archi-Presbytero Cerninensi benedicta. Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Mappae mundae sufficientes. Candelabra lignea. Calix argenteus inauratus cum omnibus ap[er]tinentijs. Corporale purificatoria munda. Velum, palas sericea, Ciboriu[m] stanneu[m], Casula <bene> una Ecclesiae sericea rubra, alia Parochi propria flava, cum qua libere disponere potest. Albae duae, Mensa Propositionis munda. Libri sunt omnes ceremoniales. Seratura fer[r]ea, clavis penes Parochum manet. Imaginib[us] pulchre exornata. Campanas habet tres, a visitatore moderno benedictae. Ecclesia habet alvearia apu[m] 12. et aliqua avena. Indulgentiae non fiunt. Pulsus neglectus fuit matutinus et vespertinus, [se]d est impositum. Caemeterium palanka sarta tecta cinctu[m]. [fol. 26r]

Possessio Felső Olsva³³⁸

Ad 1. 2. 3. Parochi Jacobus Bahetyanszky, ordinatus in Polonia ab Usztriczky, alter Joannes Bahetyanszky pariter ibid[em] ordinatus. hic Junior Cantorem agit solum est jurisdictione privatus, pro titulo habent ipsam Parochiam. Fundum liberum nullum habent a Dominis Terrestribus excisum, sed seni[*] praestat pro octavalitate solvit D[omi]nae Comitissae Paloczajana tres florenos ungaricales. Alter vero ad f[lo]r[e]ntinae Desőffi D[omi]no Terrestris medium secundum renensem. Personas confessionis capaces habent 200. Hospites sunt ad 40. qui solvunt ab una quartalitate Parocho per coretum siliginis, et coretum avenae. Concionatorem habet Ecclesia suo in pignore Calist. dictum, illi vero casus proprios. N[on] sunt excessivi, instrument. Metricam habet baptizatorum solum. Fontem baptismalem non habet. Obstetrix est instructa. Cantorem agit Presbyter junior, qui in suspensione manet.

337 Bukóc, Bukovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: Bukovecz, Zamagurai esp. ker.; CAT1792: Bukóc, Bukóci esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Bukóc, Bukóci esp. ker.

338 Felsőolsva, Vyšná Olšava [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: Felső Olsava, Varannói esp. ker.; CAT1792: Felsőolsva, Varannói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Felsőolsva, Varannói esp. ker.

Ecclesia

Ecclesia lignea in statu com[m]oda, extabat antiqua ab im[m]emoriali, nova vero erecta est ante annos novem. Ecclesia est benedicta ab Archi-Presbytero Sandali. Map[p]as habet mundas, candelabra ex lamina stannea duo. Antimissiu[m] Bizanczianu[m]. Velu[m] sericeu[m], palae laneae satis humidae, [se]d novas sericeas curavit. Corporale mundu[m], purificatoriu[m] n[on] inveni, quo hunc ad solutionem dedit. Calix stanneus cum appertinentÿs satis incom[m]odus. Casulae duae antiquae lacerae, albae tres. Libri ceremoniales o[mn]es. Mensa propositionis munda. Caemeteriu[m] <trabibus> lignis cinctum. Seratura Eccle[si]ae ferrea, clavis manet penes Parochum. Imaginibus o[mn]ibus utcunq[ue] provisa, et ornata. Proventus nullos habet, nisi in aliquibus Ecclesiae agris seminatur avena ex decima cadente in Ecclesiam. Indulgentiae non fiunt. Campanae sunt tres, nescitur a quo benedictae. Pulsus n[on] fuit matutinus et vespertinus, nunc e[st] impositum.

Possessio Bruszmicz³³⁹

Ad 1. 2. 3. Parochus Basilius Gulovics Archi-Presbyter ordinatus in Marmatia a Sztojka, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum habet parochialem emptum a Comite Pethő duarum quartarum, quarum duas terras, et tria frusta prati occupavit Comes, liber autem fundus gratuitio pro Parochia excisus nullus e[st]. Confessionis capaces sunt <34> 149. Hospites sunt 17. ab una quarta solvunt annum proventum per coretum siliginis et duos avenae. Concionatores nec Ecclesiae, nec proprios habet praeter Apem dictum et casus proprios. Instruit populum. Metricam habet plene. Fons baptismalis e[st] ligneus. Obstetrix e[st] jurata. Cantor nullam habuit solutionem, nunc e[st] instructa. Arendam annuatim solvit florenos ungaricales 6. Comiti Pethő.

Ecclesia

Ecclesia ab immemoriali fuit, moderna a[ute]m Anno 1710. erecta, ab Archi-Presbytero benedicta, Imaginibus instructa. Antimissium Decamelisianum. Map[p]ae, albae munda. Ciboriu[m] ligneu[m] com[m]odu[m], calix argenteus cum suis appertinentÿs. Velum, pala sericea munda, casulae duae ex carton una, alia ex lana contexta tertios defunctor, albae tres, corporale purificatorium munda. Candelabra lignea duo. Campanae duae per modernum visitatorem consecratae. Caemeteriu[m] palis cinctum. Libri Ceremoniales omnes. Habet apum alvearia 13. et terram unam, quae pro Ecclesia inseminari solet. Indulge[n]tiae n[on] fiunt. Dicata Nativitati B[eatae] V[irginis] M[ariae]. Pulsus matutinus et vespertinus non fuit, sed demandatus est fieri.

339 Borosnya (1899-ig Brusnyicza), Brusnica [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: Brusznicza, Sztropkói esp. ker.; CAT1792: Brusznica, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Brusznica, Sztropkói esp. ker.

Possessio Kis Beressmicska³⁴⁰

Ad 1. 2. 3. Paulus Gulovics, ordinatus ab Ep[isco]po Usztriczky in Polonia, pro titulo habet istam Parochiam. Presbyter pro examine non se stitit. Fundu[m] Parochialem nullu[m] habet excisum. Arendam solvit Comiti Pethő florensis ungaricales 4. praecinctorium agri saccum unam libram cerae. Confessionis capaces in Matre habet 90. in Filiali Vitőcz³⁴¹ 77. in Potoczky³⁴² 63. Hospites in Matre sunt 15. qui nullum annui proventum hactenus praestabant Parocho. In Vitkocz 14. et in Potoczky 12. solverunt annum proventum per coretum siliginis ab una quarta et duos coretos avenae. Libros Concinatorios nullos habet proprios, praeter casus, Ecclesiae vero Calist Dictum. Metricam habet baptizatorum et copulatorum. Fons baptismalis est ligneus. Cantori solutio nulla fuit, nunc est instituta media metreta siliginis media avenae.

Eccle[si]a

Ecclesia lignea in statu com[m]odo, Imaginibus ornata, et per totu[m] corpus interne picta. Nescitur a quo benedicta. Antimissiu[m] Decamelisianu[m]. Map[p]ae necessariae mundae. Candelabra duo ex argilla, velum, palae sericea antiqua. Calix stanneus cum ap[p]ertinentijs. Ciborium ligneum com[m]odum. Corporale purificatoriu[m] munda. Casulae duae, una sericea antiqua ex parte lacera, alia ex lanae texta pariter antiqua foraminiosa. Libri ceremoniales sunt o[mn]es. Albae tres, mensa propositionis munda. Ecclesiae seratura bona, clavis asservatur apud Parochu[m]. Campanae duae, nescitur an et a quo benedictae. Ecclesia habet tria alvearia apum et exiguum pratum ad fundum colonicalem spectans, adeoque a D[omi]nis Ter[r]estrib[us] de eo facta est dispo[sit]io vel 20. polturas annuatim Ecclesiae solvant ex quorum est fundo coloniali. Indulge[n]tiae non fiunt. Dicata e[st] Michaëli Archangelo. Pulsus matutinus, et vespertinus n[on] fuit, nunc est impositus. Cathedralici solvunt per 2. Rh[enenses] fl[orens] omnes tres pragi. *[fol. 26v]*

Possessio Velykrop³⁴³

Ad 1. 2. 3. Parochus Jacobus Polivesák ordinatus a Bizanczio, pro titulo habet ipsam Parochiam. Fundum Parochialem nullum habet liberum, arendam solvit Comiti Forgacs Varanoviensi. Confessionis capaces habet 89. Hospites sunt

340 Kisberezsnye (1899-ig Kis-Breznica), Breznicka [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CONSCRIPTIO1741: Mala Bereszniczka, Sztropkói esp. ker.; CAT1792: Breznica, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kisbreznica, Sztropkói esp. ker.